

Kuntoportaat valmiksi kesäkuussa 2021

KOIRABANAN TALKOOT

Kuntoportaat pyritään samaan valmiiksi touko-kesäkuun aikana joka tietenkin edellyttää että saamme koottua talkoo väkeä rakentamaan portaita. Kaikki ketkä kykenee timpurin hommiin niin ovat tärkeässä roolissa Parsportin osalta talkoo urakan onnistumiselle. Valmistuessaan portaat ovat noin 180 metriä pitkät ja askeleita noin 490, korkeuseroa on suunnilleen 50 metriä ja portaiden jyrkkyys on 15,5-16,5 astetta, leveyttä on 2,5 metriä joten mahtuu juoksemaan tai kiipeämään turvallisesti.

Ilmoittautumiset osoitteeseen:

rh.parsport@gmail.com



TOK-Bonus seuralle

Käykää liittämässä TOK:n bonus kortti järjestelmään jolloin Turun Osuuskauppa jakaa bonusta kertyneistä ostoksista seuralle. Bonusta voi kerryttää useammallekin seuralle. Ja nämä bonukset eivät vaikuta talouteen kertyneitä bonuksiin millään tavalla. Tällä hetkellä on mukana 20 taloutta ja bonusta seura sai yli neljäsataa euroa.

<https://www.tokseurabonus.fi/ ilmoittaudu/>

Mainoksia halliin

Nyt kannattaa olla aktiivinen uusien sponsoreiden hankkimisessa joko seuralle tai joukkueelle. Yhden neliön mainos maksaa 300 euroa josta joukkue tai ryhmä saa 200 euroa ja kahden neliön mainos maksaa 600 euroa josta joukkue tai ryhmä saa 400 euroa. Mikäli kysyttävää niin Jari Korpela tai Jani Peltonen auttaa näissä asioissa. Mainosmateriaalin teossa auttaa Jani Peltonen. Sopimukset tehdään aina seuran kautta:

rh.parsport@gmail.com

Rullakiekko

Rullakiekko pyritään samaan mahdollisimman pian käyntiin jotta nuoret pääset pelailemaan. Toivottavasti rullamatto saadaan tämän kuun aikana jo asennettua jos halliyhtiöstä annetaan vihreää valoa.



Partel on ParSportin PÄÄSPONSORI

Partel ja ParSport on sopineet kolmivuotisesta sopimuksesta pääsponsorina olemisesta. Tämä näkyy ensisijaisesti hallin nimessä josta tulee Partel-areena tai vastaava, sekä hallissa näkyy Partelin mainoksia keskiympyrässä, seinämainoksena sekä Partel hoitaa HotSpotin katsomoon.

Seuran eri joukkueiden järjestämissä turnauksissa tulee mainita pääsponsorin nimi.

Kaikki joukkueet jotka julkaisevat sosiaalisessa mediassa julkaisuja tulee kuvaan tai videoon lisätä @#partel. Jokaisen pelaajan kypäryyn tulee Partelin-tarra.

Mehiläisestä bonusta

Mehiläinen jatkaa seuramme sponsorointia ja teemme myös bonusjärjestelmä sopimuksen heidän kanssaan jossa seuramme saa 3% osuuden itsemaksetuista käynneistä Mehiläisessä.